1218
手册一览表 ...............后-36
规格认证机种一览表 .......后-40
EN/IEC规格认证·适合型号一览表 ...后-50
相关信息高级通用变频器
3G3RX
重视环保
专注于改进变频器应用寿命和电动机节能能力环境保护是本系列产品设计的第一目标，完全符合健康的RoHS指令和其它国际标准规格要

高级通用变频器
  3G3RX
选型订货信息
标准型号
*1. 该系列产品均提供全球产品。
国际标准(EC规则和UL/cUL标准)
3G3RX系列变频器符合EC规则和UL/cUL标准要求，可在全球范围使用。
额定电压 保护等级 适配最大电机功率 变频器型号 国际标准
3相200VAC
IP20
0.4kW 3G3RX-A2004
UL、cUL、CE、
0.75kW 3G3RX-A2007
1.5kW 3G3RX-A2015
2.2kW 3G3RX-A2022
3.7kW 3G3RX-A2037
5.5kW 3G3RX-A2055
7.5kW 3G3RX-A2075
11kW 3G3RX-A2110
15kW 3G3RX-A2150
18.5kW 3G3RX-A2185
22kW 3G3RX-A2220
30kW 3G3RX-A2300
37kW 3G3RX-A2370
45kW 3G3RX-A2450
55kW 3G3RX-A2550
3相对400VAC *1
0.4kW 3G3RX-A4004-Z
0.75kW 3G3RX-A4007-Z
1.5kW 3G3RX-A4015-Z
2.2kW 3G3RX-A4022-Z
3.7kW 3G3RX-A4037-Z
5.5kW 3G3RX-A4055-Z
7.5kW 3G3RX-A4075-Z
11kW 3G3RX-A4110-Z
15kW 3G3RX-A4150-Z
18.5kW 3G3RX-A4185-Z
22kW 3G3RX-A4220-Z
30kW 3G3RX-A4300-Z
37kW 3G3RX-A4370-Z
45kW 3G3RX-A4450-Z
55kW 3G3RX-A4550-Z
IP00
75kW 3G3RX-B4750-Z
90kW 3G3RX-B4900-Z
110kW 3G3RX-B411K-Z
132kW 3G3RX-B413K-Z
等级 符合标准
ED规则
EMC指令 EN61800-3 ：2004
低电压指令 EN61800-5-1 ：2003
UL/cUL标准 UL508C
1233800-820-4535
高级通用变频器
3G3RX
1234
选件
●制动单元规格适配
变频器 使用条件 制动器单元 制动电阻器
连接状态
限制事项
电压 电动机最大容量(kW) 型号 ％ED(％) 型号 台数 型号 台数 最大允许ON时间
380～480VAC
5.5 3G3RX-A4055
3.0％ 内置 3G3AX-RBB3001 2 3 30
5.0％ 内置 3G3AX-RBB3001 2 3 30
10.0％ 内置 3G3AX-RBC4001 2 3 10
7.5 3G3RX-A4075
3.0％ 内置 3G3AX-RBB4001 2 3 20
5.0％ 内置 3G3AX-RBB4001 2 3 20
10.0％ 内置 3G3AX-RBC6001 2 3 10
11 3G3RX-A4110
3.0％ 内置 3G3AX-RBB3001 4 5 30